Ad primam Ant. Domine deus meus... *Ps.* *Ipsum.* *Ps.* Domine dominus noster. *Ps.* Confitebor *usque*^b Exurge domine. *℣* Exurge domine adiuva. *Ad tertiam Ant.* Clamavi et exaudivit... *Ps.* Ad dominum cum tribularer. *Ps.* Levavi oculos. *Ps.* Letatus sum. *℣* Adiutor meus. *Ad sextam Ant.* Qui habitas... *Ps.* Ad te levavi. *Ps.* Nisi quia dominus. *Ps.* Qui confidunt. *℣* Dominus regit. *Ad nonam* ^c*Ant.* Facti sumus...^c *Ps.* In convertendo. *Ps.* Nisi dominus. *Ps.* Beati omnes. *℣* Ab occultis.

Ad vespervas super psalmos Ant. De profundis... *Ps.* *Ipsum.* *Ant.* Speret Israhel... *Ps.* Domine non est exaltatum. / (f. 35^r) *Ant.* Et omnis... *Ps.* Memento. *Ant.* Habitare fratres... *Ps.* Ecce quam bonum. *℞* Adiutorium. *℣* Dirigatur. *Ad magn. Ant.* Respexisti humilitatem...

33 ^a En A, le répons bref primitif a été gratté et remplacé au XVII^e siècle par le répons Miserere mei deus miserere... *℣* Quoniam in te... ^b Gloria add. (*supra-script.*) A. ^c Cette antienne a été grattée en A et remplacée au XVII^e siècle par l'antienne Beati omnes...

34 FERIA IV

Invit. In manu tua domine... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Da nobis domine... *Ps.* Deus repulisti. *Ps.* Exaudi deus deprecationem. *Ant.* Benedicite gentes... *Ps.* Nonne deo. *Ps.* Iubilare deo omnis. *Ant.* In ecclesiis benedicite... *Ps.* Exurgat deus. Gloria. *Ps.* Benedictus. *℣* Manda deus virtuti... *℞* Exaudi deus deprecationem... *℣* Dum anxietur... *℞* Deus in te speravi... *℣* Esto michi in deum. / (f. 35^v) *℞* Repleatur os meum... *℣* Gaudebunt labia mea...^a *In estate* *℞* Mirabilis deus... *℣* ^bDeus Israhel^b ipse dabit...

In II noct. Ant. Alleluia (*ter*). *Ant.* Querite dominum... *Ps.* Salvum me fac. Gloria. *Ps.* Exaudi me. *Ant.* Esto michi domine... *Ps.* Deus in adiutorium. *Ps.* In te domine speravi. *Ant.* Tenuisti domine... *Ps.* Deus iudicium. *Ps.* Quam bonus. *℣* Gaudebunt labia mea...

In laudibus Ant. Amplius lava me... *Ps.* Miserere mei deus. *Ps.* Exaudi deus orationem meam cum deprecor. *Ps.* Te decet. *Ps.* Exultavit. *Ps.* Laudate dominum de celis. *℞* Exaudi nos deus / (f. 36^r)... *℣* Spes omnium finium... *℣* In matutinis. *Ad ben. Ant.* In sanctitate serviamus...

Ad primam Ant. Exurge domine... *Ps.* Ipsum. *Ps.* In domino confido. *Ps.* Salvum me fac domine. *Ad tertiam Ant.* Domine libera animam... *℣* Adiutor. *Ad sextam Ant.* Miserere nostri domine... *℣* Dominus. *Ad nonam Ant.* Convertite domine... *℣* Ab occultis.

Ad vespervas super psalmos Ant. Omnia quecumque... *Ps.* Laudate nomen. *Ant.* Quoniam in eternum... *Ps.* Confitemini. *Ant.* Hymnum cantate... *Ps.* Super flumina. *Ant.* In conspectu angelorum... *Ps.* Confitebor. *℞* Adiutorium. *℣* Dirigatur. *Ad magn. Ant.* Quia fecit michi...

35 FERIA V

Invit. Adoremus dominum quoniam... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Liberasti virgam... *Ps.* Ut quid deus. *Ps.* Confitebimur. *Ant.* Tu es deus... / (f. 36^v) *Ps.* Voce mea ad dominum. *Ant.* Inclinate aurem... *Ps.* Adtendite. Gloria. *Ps.* Et dilexerunt. *Ant.* Propicius esto... *Ps.* Deus venerunt gentes. *℣* Deus in sancto... *℞* Gaudebunt labia mea... *℣* Sed et lingua mea... *℞* Michi autem adherere... *℣* Fiat cor meum... *℞* Devastavit vineam... *℣* Domine deus virtutum... *In estate* *℞* Confitebimur tibi deus... *℣* Et invocabimus...

In II noct. Ant. Alleluia. *Ant.* Exultate deo... / (f. 37^r) *Ps.* Qui regis. *Ps.* Exultate. *Ant.* Tu solus altissimus... *Ps.* Deus stetit. *Ps.* Deus quis similis. *Ant.* Benedixisti domine... *Ps.* Quam dilecta. *Ps.* Benedixisti. *℣* Beati qui habitant...

In laudibus Ant. Tibi soli peccavi... *Ps.* Miserere. *Ps.* Domine deus salutis. *Ps.* Domine refugium. *Cant.* Cantemus domino. *Ps.* Laudate. *℞* Domine refugium... *℣* A generatione... *℣* Repleti sumus mane... *Ad ben. Ant.* Ad dandam scienciam...

34 ^a Une formule terminale du verset Gloria patri a été ajoutée, encore au XII^e siècle, en A. ^b Ces mots ont été grattés en A pour faire débiter le verset à Ipse dabit.

Ad primam Ant. Illumina oculos... *Ps.* Usquequo domine. *Ps.* Dixit insipiens. *Ps.* Domine quis habitabit. *✠* Exurge domine. *Ad tertiam Ant.* Auxilium meum... *Ps.* Ad dominum cum tribularer etc. *✠* Adiutor meus. *Ad sextam Ant.* Adiutorium nostrum... *Ps.* Ad te levavi etc. *✠* Dominus regit. *Ad nonam Ant.* Beatus vir qui implevit... *Ps.* In convertendo etc. *✠* Ab occultis.

Ad vespervas super psalmos Ant. Domine probasti me... *Ps.* *Ipsum* / (f. 37^v) *Gloria.* *Ps.* Et dixi. *Ant.* A viro iniquo... *Ps.* Eripe me. *Ant.* Domine clamavi... *Ps.* *Ipsum.* *℟* Adiutorium. *✠* Dirigatur. *Ad magn. Ant.* Deposuit potentes...

36 FERIA VI

Invit. Dominum qui fecit nos... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Inclina domine... *Ps.* *Ipsum.* *Ps.* Fundamenta. *Ant.* Benedictus dominus in eternum. *Ps.* Misericordias. *Gloria.* *Ps.* Tunc loquutus es. *Ant.* Exaltare qui iudicas... *Ps.* Dominus regnavit decorem. *Ps.* Deus ultionum. *✠* Beatus homo quem... *℟* Confitebor tibi domine... *✠* Et eripuisti... *℟* Misericordia tua domine... *✠* Deus iniqui... / (f. 38^r) *℟* Factus est michi... *✠* Deus ultionum... *In estate* *℟* Misericordias domini^a... *✠* In generatione...

In II noct. Ant. Alleluia. *Ant.* Cantate domino... *Ps.* *Ipsum.* *Ps.* Dominus regnavit. *Ant.* Quia mirabilia... *Ps.* Cantate domino II. *Ps.* Dominus regnavit irascantur. *Ant.* Iubilare domino... *Ps.* *Ipsum.* *Ps.* Misericordiam. *✠* Dominus in Syon...

In laudibus Ant. Spiritu principali... *Ps.* Miserere mei deus. *Ps.* Notus in Iudea. *Ps.* Bonum est. *Ps.* Domine audivi. *Ps.* Laudate. *℟* Ad annuntian-dum... *✠* Et veritatem... *✠* Repleti sumus mane. *Ad ben. Ant.* Per viscera misericordie...

Ad primam Ant. Conserva me domine... *Ps.* *Ipsum.* *Ps.* Exaudi domine iustitiam. *Ps.* Diligam te. *Gloria.* *Ps.* Cum sancto. / (f. 38^v) *Ad tertiam Ant.* Dominus custodiat introitum... *Ps.* Ad dominum etc. *✠* Adiutor meus. *Ad sextam Ant.* Non commovebitur... *Ps.* Ad te levavi etc. *✠* Dominus regit me. *Ad nonam Ant.* Beati omnes... *Ps.* In convertendo etc. *✠* Ab occultis.

Ad vespervas super psalmos Ant. Porcio mea... *Ps.* Voce mea. *Ant.* Benedictus dominus deus meus. *Ps.* *Ipsum.* *Gloria.* *Ps.* Deus canticum novum. *Ant.* In eternum... *Ps.* Exaltabo te. *℟* Adiutorium. *✠* Dirigatur domine. *Ad magn. Ant.* Suscepit deus Israhel...

37 SABBATO

Invit. Dominum deum nostrum... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Clamor meus... *Ps.* Domine exaudi orationem <meam> et clamor. *Ps.* Benedic anima I. *Ant.* Benedic anima mea... *Ps.* *Ipsum.* *Gloria.* *Ps.* Hoc mare magnum. *Ant.* Letetur cor... *Ps.* Confitemini I. *Gloria.* <Ps.> Et intravit. *✠* Querite dominum... / (f. 39^r) *℟* Misericordiam et iudicium... *✠* Perambulabam... *℟* Domine exaudi orationem... *✠* De profundis... *℟* Velociter exaudi me... *✠* Dies mei sicut... *In estate* *℟* Domine exaudi orationem...

36 ^a Ce mot a été gratté et corrigé au XVII^e siècle en tuas domine en A.

✠ Et clamor meus...

In II noct. Ant. Alleluia (*ter*). *Ant.* Visita nos domine... *Ps.* Confitemini II. Gloria. *Ps.* Et irritaverunt. *Ant.* De necessitatibus nostris... *Ps.* Confitemini III. Gloria. *Ps.* Dixit et stetit. *Ant.* Confitebor domino... / (f. 39^v) *Ps.* Paratum cor. *Ps.* Deus laudem^a. ✠ Confitebor domino...

In laudibus Ant. Benigne fac... *Ps.* Miserere mei. *Ps.* Domine exaudi orationem <meam et> auribus. *Cant.* Audite celi que loquor. Gloria. <*Cant.*> Ignis succensus. *Ps.* Laudate. *R* Auditam fac michi... ✠ Quia in te... ✠ Repleti sumus. *Ad ben. Ant.* In viam pacis...

Ad primam Ant. Vivit dominus... *Ps.* Cum sancto.^b *Ps.* Celi enarrant. *Ps.* Exaudiat. *Ad tertiam Ant.* In domum domini... *Ps.* Ad dominum cum. ✠ Adiutor meus. *Ad sextam Ant.* Benefac domine... *Ps.* Ad te levavi. ✠ Dominus regit. *Ad nonam Ant.* Benedicat tibi dominus. *Ps.* In convertendo. ✠ Ab occultis^b.

Ad vespervas super psalmos Ant. Custodit dominus... *Ps.* Confiteantur. *Ant.* Laudabo deum meum... *Ps.* Lauda anima. *Ant.* Deo nostro iocunda... *Ps.* Laudate dominum. / (f. 40^r) *Ant.* Lauda Iherusalem... *Ps.* Lauda Iherusalem. *R* Magnus dominus noster... ✠ Et sapientie... ✠ Vespertina oratio...

38 SABBATO ANTE DOMINICAM SEPTUAGESIME

Ad vespervas R In principio. ✠ Vespertina oratio. *Ad magn. Ant.* Fratres existimo...

Dominica Septuagesime

Invit. Quoniam deus magnus... *Ps.* Venite.

R In principio deus creavit... ✠ Igitur perfecti sunt... *R* In principio fecit... ✠ Formavit igitur... *R* Igitur perfecti sunt... / (f. 40^v) ✠ Et benedixit diei... *R* Formavit igitur... ✠ In principio fecit...

R Tulit ergo dominus... ✠ Plantaverat autem... *R* Plantaverat autem... ✠ Produxitque dominus... / (f. 41^r) *R* Dixit dominus deus... ✠ Ade vero... *R* Immisit dominus... ✠ Hoc nunc os...

R Dum deambularet... ✠ Vocem tuam audivi... *R* In sudore vultus tui... / (f. 41^v) ✠ Pro eo quod obedisti... *R* Ecce Adam quasi... ✠ Cherubin collocavit... *R* Ubi est Abel... ✠ Nunc ergo maledictus...

In laudibus Ant. Alleluia^a. *R* Adiutor meus esto... ✠ Neque despicias... ✠ Dominus regnavit. *Ad ben. Ant.* Simile est reg-/ (f. 42^r) num celorum homini patrifamilias...

Ad horas per diem <Ant.> Alleluia^a.

Ad vespervas responsorium usque ad Quadragesimam Spes mea domine... ✠ In te confirmatus... ✠ Dirigatur domine oratio. *Ad magn. Ant.* Dixit paterfamilias operariis...

37 ^a Fin de la lacune en O. ^b om. O.

38 ^a Antienne grattée dans M.

39 SABBATO ANTE SEXAGESIMAM

Ad magn. Ant. Dixit paterfamilias.

Dominica in Sexagesima

Ad ben. Ant. Cum turba plurima... *Ad magn. Ant.* Ihesus hec dicens...

40 SABBATO ANTE QUINQUAGESIMAM

Ad vespas R̄ Ponam arcum. V̄ Cu(m)que. *Ad magn. Ant.* Vobis datum est...

Dominica in Quinquagesima

Invit. Quoniam deus magnus... / (f. 42^v)

R̄ Quadraginta dies... V̄ Noe vero et filii... R̄ Edificavit Noe altare... V̄ Ecce ego statuum... R̄ Per memetipsum iuravi... V̄ Ponam arcum meum... R̄ Ponam arcum meum... / (f. 43^r) V̄ Cumque obduxero...

R̄ Loquutus est dominus ad Abraham... V̄ Benedicens benedicam... R̄ Dum staret Abraham... V̄ Cumque sublevasset... R̄ Temptavit deus Abraham... V̄ Immola deo... R̄ Angelus domini vocavit... V̄ Cumque extendisset... / (f. 43^v)

R̄ Deus domini mei... V̄ Obsecro domine fac... R̄ Veni hodie ad fontem... V̄ Igitur puella... R̄ Cecus sedebat secus viam... V̄ Stans autem Ihesus... R̄ Domine puer meus... / (f. 44^r) V̄ Domine non sum dignus...

In laudibus Ant. Alleluia^a. R̄ Adiutor meus esto. V̄ Dominus regnavit decorem. *Ad ben. Ant.* Cecus sedebat secus viam...

Ad horas per diem Ant. Alleluia.

Ad vespas R̄ Spes mea. V̄ Dirigatur. *Ad magn. Ant.* Stans autem Ihesus...

41 Feria IV ad ben. Ant. Cum ieiunatis... *Ad magn. Ant.* Thesaurizate vobis... **Feria V ad ben. Ant.** Si vos manseritis... *Ad magn. Ant.* Ego enim ex deo... **Feria VI ad ben. Ant.** Me etenim de die... *Ad magn. / (f. 44^v) Ant.* Quare ieiunavimus et non aspexisti... **Sabbato. Ad ben. Ant.** Cum facis elemosinam... *Ad vespas* R̄ Paradisi portas. V̄ Angelis suis... *Ad magn. Ant.* Ecce nunc tempus...

42 DOMINICA PRIMA QUADRAGESIME

Invit. Ploremus coram domino... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Domine in virtute. <Ps.> *Ipsium etc.* V̄ Dicet domino... R̄ Ecce nunc tempus... V̄ In omnibus exhibeamus... R̄ Paradisi portas aperiet... / (f. 45^r) V̄ Per arma iusticie... R̄ Emendemus in melius... V̄ Peccavimus cum patribus... R̄ In omnibus exhibeamus... V̄ Ecce nunc tempus...

In II noct. Ant. Dominus defensor. *Ps.* Dominus illuminatio. V̄ Ipse liberavit me... R̄ In ieiunio et fletu... V̄ Inter vestibulum... / (f. 45^v) R̄ Abscondite elemosinam... V̄ Honora dominum... R̄ Tribularer si nescirem... V̄ Et Petrum lacrimantem... R̄ Scapulis suis... V̄ Angelis suis...

Ad cant. Ant. Non in solo pane... V̄ Scapulis suis... R̄ Angelis suis... / (f. 46^r) V̄ Super aspidem... R̄ Scindite corda... V̄ Revertimini unusquisque...

40 ^a Antienne grattée dans O.

R̄ Domine deus propicius... V̄ Adiuva nos... R̄ Derelinquat impius... V̄ Scindite corda...

In laudibus Ant. Cor mundum crea... / (f. 46^v) R̄ Participem me fac... V̄ Aspice in me... V̄ Scuto circumdabit... *Ad ben. Ant.* Ductus est Ihesus...

Ad primam Ant. Ihesus autem cum ieunasset... *Ad tertiam Ant.* In spiritu humilitatis... V̄ Dicet domino... *Ad sextam Ant.* Dominum deum tuum... V̄ Ipse liberavit me... *Ad nonam Ant.* Vade Sathanas... V̄ Scapulis suis... / (f. 47^r)

Ad vespervas super psalmos Ant. Dixit dominus. R̄ Ab omni via mala... V̄ A iudiciis... V̄ Angelis suis deus. *Ad magn. Ant.* Reliquit eum temptator...

43 *Feria II ad ben. Ant.* Venite benedicti... *Ad magn. Ant.* Quod uni ex minimis... *Feria III ad ben. Ant.* Intravit Ihesus in templum... *Ad magn. Ant.* Abiit Ihesus foras... *Feria IV ad ben. Ant.* Generacio hec prava... *Ad magn. Ant.* Sicut fuit Ionas... / (f. 47^v) *Feria V ad ben. Ant.* Ego non ab homine... *Ad magn. Ant.* Opera que ego... *Feria VI ad ben. Ant.* Angelus domini descendebat... *Ad magn. Ant.* Domine non habeo... *Sabbato ad ben. Ant.* Assumpsit Ihesus... *Ad vespervas R̄* Ecce odor. *Ad magn. Ant.* Visionem quam vidistis...

44 DOMINICA SECUNDA QUADRAGESIME

Invit. Adoremus deum quia... *Ps.* Venite.

R̄ Tolle arma tua... V̄ Cumque venatu... R̄ Ecce odor filii mei... / (f. 48^r) V̄ Qui maledixerit... R̄ Det tibi deus... V̄ Et incurventur... R̄ Dum exiret Iacob... V̄ Vere dominus est...

R̄ Si dominus deus meus... / (f. 48^v) V̄ Surgens autem... R̄ Erit michi dominus... V̄ Si dominus deus meus... R̄ Oravit Iacob et dixit... V̄ Deus in cuius conspectu... R̄ Dixit angelus ad Iacob... V̄ Ecce vir luctabatur... / (f. 49^r)

Ad cant. Ant. O mulier magna est fides... R̄ Vidi dominum facie... V̄ Et dixit michi... R̄ Dum iret Iacob... V̄ Edificavit Iacob... R̄ Apparuit deus Iacob... V̄ Ego deus omnipotens... R̄ Pater peccavi... V̄ Quanti mercennarii... / (f. 49^v)

In laudibus Ant. Domine labia mea... R̄ Servus tuus ego sum... V̄ Ut discam... *Ad ben. Ant.* Egressus Ihesus secessit...

Ad primam Ant. Accedentes discipuli Ihesu... *Ad tertiam Ant.* Missus sum ad oves... *Ad sextam Ant.* O mulier. *Ad nonam Ant.* Commendemus nosmetipsos...

Ad vespervas R̄ Bonum michi domine... V̄ Manus tue domine... *Ad magn. Ant.* Dixit dominus mulieri... / (f. 50^r)

45 *Feria II ad ben. Ant.* Ego principium... *Ad magn. Ant.* Qui me misit... *Feria III ad ben. Ant.* Unus est enim magister... *Ad magn. Ant.* Qui maior est vestrum... *Feria IV ad ben. Ant.* Ecce ascendimus Iherosolimam... *Ad magn. Ant.* Sedere autem mecum... *Feria V ad ben. Ant.* Operamini non cibum... *Ad magn. Ant.* Panis enim dei est... *Feria VI ad ben. Ant.* Malos male perdet... / (f. 50^v) *Ad magn. Ant.* Querentes eum tenere... *Sabbato ad ben. Ant.* Vadam ad patrem meum... *Ad vespervas R̄* Igitur Ioseph. V̄ Misertus. *Ad magn. Ant.* Dixit autem pater...

46 DOMINICA III

Invit. Venite adoremus dominum... *Ps.* Venite.

℞ Videntes Ioseph a longe... ☩ Cumque vidissent Ioseph... ℞ Dixit Iudas fratribus... / (f. 51^r) ☩ Quid nobis prodest... ℞ Videns Iacob vestimenta... ☩ Vide si tunica... ℞ Igitur Ioseph... ☩ Misertus enim est deus... Gloria patri...

℞ Memento mei dum... ☩ Tres enim adhuc... / (f. 51^v) ℞ Tollite hinc vobiscum... ☩ Tollite de fructibus^a... ℞ Iste est frater vester... ☩ Attollens autem... ℞ Dixit Ruben fratribus... ☩ Merito hec patimur...^b Gloria patri...^b

Ad cant. Ant. Cum immundus spiritus... / (f. 52^r) ℞ Merito hec patimur... ☩ Dixit Ruben fratribus... ℞ Dixit Ioseph undecim... ☩ Biennium est... ℞ Nuntiaverunt Iacob... ☩ Cumque audisset... / (f. 52^v) ℞ Salus nostra in manu... ☩ Venerunt quoque...

In laudibus Ant. Fac benigne in bona... ℞ Declara super nos... ☩ Declaratio sermonum... *Ad ben. Ant.* Si in digito dei...

Ad primam Ant. Dum fortis armatus... *Ad tertiam Ant.* Qui non colligit...

Ad sextam Ant. Cum immundus spiritus. *Ad nonam Ant.* Per arma iusticie...

Ad vespas ℞ Sepcies in die... ☩ Erravi sicut ovis... *Ad magn. Ant.* Extollens / (f. 53^r) quedam...

47 *Feria II ad ben. Ant.* Amen dico vobis quia nemo... *Ad magn. Ant.*

Ihesus autem transiens... *Feria III ad ben. Ant.* Ubi duo vel tres... *Ad magn.*

Ant. Non dico tibi Petre... *Feria IV ad ben. Ant.* Audite et intelligite... *Ad*

magn. Ant. Non lotis manibus... *Feria V ad ben. Ant.* Pater diligit filium...

Ad magn. Ant. Sicut pater suscitavit... *Feria VI ad ben.* Qui biberit aquam...

Ad magn. / (f. 53^v) *Ant.* Aqua^a quam ego dederam... *Sabbato ad ben. Ant.* Inclina-

vit se Ihesus... *Ad vespas* ℞ Stetit Moyses. ☩ Dominus. *Ad magn. Ant.*

Nemo te condemnavit...

48 DOMINICA QUARTA

Invit. Populus domini et oves... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Domine in virtute. *Ps. Ipsum.* ℞ Loquutus est dominus ad Moysen... ☩ Videns vidi... ℞ Stetit Moyses... ☩ Dominus deus Hebreorum... ℞ Cantemus / (f. 54^r) domino... ☩ Currus pharaonis... ℞ In mari vie tue... ☩ Transtulisti illos per mare...

℞ Qui persequabantur... ☩ Exclamaverunt filii... ℞ Ecce mitto angelum...

☩ Israhel si me audieris...^a Gloria patri...^a / (f. 54^v) ℞ Moyses famulus domini...

☩ Ascendit Moyses... ℞ Splendida facta est... ☩ Descendit Moyses...

Ad cant. Ant. De quinque panibus... ℞ Audi Israhel precepta... ☩ Observa

igitur... ℞ Attendite popule meus... / (f. 55^r) ☩ Aperiam in parabolis... ℞ Vos

qui transitori estis... ☩ Cumque intraveritis... ℞ Aduxi vos per desertum...

☩ Popule meus...

In laudibus Ant. Tunc acceptabis sacrificium... ℞ Esto nobis domine...

46 ^a Sur grattage A; frugibus P. ^b Ajouté au bas de la page (XII^e siècle) A.

47 ^a Aquam M (et de même, par une correction du XVIII^e siècle, P 21, 22, 23).

48 ^a Ajouté au bas de la page (XII^e siècle) A.

✠ A facie inimici. *Ad ben. Ant.* Cum suble-/ (f. 55^v)vasset...

Ad primam Ant. Saciavit dominus... *Ad tertiam Ant.* De quinque panibus. *Ad sextam Ant.* Commendemus nosmetipsos. *Ad nonam Ant.* Per arma iusticie.

Ad vespervas ✠ Educ de carcere... ✠ Periiit fuga a me... *Ad magn. Ant.* Cum vidissent turbe...

49 *Feria II ad ben. Ant.* Auferte ista hinc... *Ad magn. Ant.* Solvite templum hoc... *Feria III ad ben. Ant.* Quid me queritis... / (f. 56^r) *Ad magn. Ant.* Unum opus feci... *Feria IV ad ben. Ant.* Rabbi quis peccavit... *Ad magn. Ant.* Dixi vobis iam... *Feria V ad ben. Ant.* Cum audissent turbe... *Ad magn. Ant.* Quidam autem ex Iudeis... *Feria VI ad ben. Ant.* Lazarus amicus noster... *Ad magn. Ant.* Domine si hic fuisses... *Sabbato ad ben. Ant.* Ego sum lux mundi... *Ad vespervas* ✠ Multiplicati sunt. ✠ Qui tribulant. ✠ Dederunt in escam... / (f. 56^v) *Ad magn. Ant.* Ego sum qui testimonium...

50 DOMINICA QUINTA <DE PASSIONE DOMINI>

Invit. Hodie si vocem domini... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Domine in virtute etc. ✠ Diviserunt sibi... ✠ Isti sunt dies... ✠ Loquutus est dominus ad Moysen... ✠ Multiplicati sunt... ✠ Qui tribulant me... ✠ Qui custodiebant... / (f. 57^r) ✠ Omnes inimici mei... ✠ Adiutor et susceptor... ✠ Iniquos odio...

In II noct. Ant. Dominus defensor. ✠ Insurrexerunt in me... ✠ Deus meus es tu... ✠ Tu autem domine ne elongaveris... ✠ Ne perdas cum impiis... ✠ Ne tradideris me... / (f. 57^v) ✠ Deus meus eripe me... ✠ Deus ne elongeris... ✠ Tota die contristatus... ✠ Amici mei...^a

Ad cant. Ant. Ego gloriam meam... ✠ Ne perdas cum impiis... ✠ Ne avertas faciem... ✠ Intende anime mee... ✠ In proximo est... / (f. 58^r) ✠ Erue a framea... ✠ In te iactatus sum... ✠ Salva me ex ore leonis... ✠ Pacifice loquebantur... ✠ Ego autem cum...

In laudibus Ant. Vide domine afflictionem... ✠ Erue a framea... ✠ Eripe me domine... ✠ Homo pacis mee... *Ad ben. Ant.* Ego demoni-/ (f. 58^v)um non habeo...

Ad primam Ant. Abraham pater vester... *Ad tertiam Ant.* Iudicasti domine... ✠ Diviserunt sibi vestimenta. *Ad sextam Ant.* Popule meus... ✠ Insurrexerunt. *Ad nonam Ant.* Numquid redditur... ✠ Ne perdas cum impiis.

Ad vespervas ✠ De ore leonis... ✠ Erue a framea... ✠ Dederunt in escam... *Ad magn. Ant.* Tulerunt lapides Iudei...

51 PRIVATIS DIEBUS USQUE AD PASCHA

Invit. Adoremus dominum qui nos redemit... *Ps.* Venite. ^a*In I noct.* ✠ Diviserunt. *In II noct.* ✠ Insurrexerunt. *In laudibus* ✠ Homo pacis. *Ad tertiam* ✠ Diviserunt. *Ad sextam* ✠ Insurrexerunt. *Ad nonam* ✠ Ne perdas cum. / (f. 59^r) *Ad vespervas* ✠ Dederunt in escam^a.

50 ^a Gloria patri... *add. O.*

51 ^a *om. O.*

52 *Feria II ad ben. Ant.* In die magno festivitatis... *Ad magn. Ant.* Qui sitit veniat... *Feria III ad ben. Ant.* Vos ascendite ad diem... *Ad magn. Ant.* Quidam autem Iudei... *Feria IV ad ben. Ant.* Oves mee vocem meam... *Ad magn. Ant.* Multa bona opera... *Feria V ad ben. Ant.* Quid molesti estis... *Ad magn. Ant.* Mittens hec mulier... *Feria VI ad ben. Ant.* Appropinquabat autem dies... *Ad magn. Ant.* Principes sacerdotum... / (f. 59^v) *Sabbato ad ben. Ant.* Pater iuste mundus... *Ad vesp̄as* R̄ Circumdederunt me... V̄ Quoniam tribulatio... *Ad magn. Ant.* Clarifica me pater...

53 DOMINICA IN PALMIS

Invit. Ipsi vero non cognoverunt... *Ps.* Venite.

R̄ In die qua invocavi te... V̄ In die tribulationis... R̄ Fratres mei se elongaverunt... V̄ Amici mei... R̄ Attende / (f. 60^r) domine ad me... V̄ Homo pacis mee... R̄ Salvum me fac deus... V̄ Intende anime mee...

R̄ Noli esse michi domine... V̄ Confundantur omnes... R̄ Ingrediente domino in sanctam... V̄ Cum audisset populus... / (f. 60^v) R̄ Dominus mecum est... V̄ Tu autem domine Sabaoth... R̄ Obprobrium factus sum... V̄ Loquuti sunt...

Ad cant. Ant. Osanna filio David... R̄ Contumelias et terrores... / (f. 61^r) V̄ Iudica domine causam... R̄ Deus Israhel propter te... V̄ Improperia improperantium... R̄ Animam meam dilectam... V̄ Pastores multi... R̄ Insurrexerunt in me... / (f. 61^v) V̄ Et dederunt in escam...

In laudibus Ant. Dominus deus auxiliator... R̄ Principes persecuti sunt... V̄ Quasi qui invenit... *Ad ben. quere antiphonam in primo folio^a.*

Ad primam Ant. Pueri Hebreorum tollentes... *Ad tertiam Ant.* Pueri Hebreorum vestimenta... *Ad sextam Ant.* Invocabo nomen tuum... *Ad nonam Ant.* Tibi revelavi causam meam... / (f. 62^r)

Ad vesp̄as R̄ Usquequo exaltabitur... V̄ Nequando dicat... *Ad magn. Ant.* Ceperunt omnes turbe...

54 FERIA II

R̄ Dixerunt impii apud se... V̄ Viri impii dixerunt... R̄ Viri impii dixerunt... / (f. 62^v) V̄ Dixerunt impii... R̄ Conclusit vias meas... V̄ Factus sum^a in... *In laudibus Ant.* Faciem meam non averti... / (f. 63^r) *Ad ben. Ant.* Non haberes in me potestatem... *Ad primam Ant.* Framea suscitare... *Ad tertiam Ant.* Appenderunt mercedem meam... *Ad sextam Ant.* Inundaverunt aque... *Ad nonam Ant.* Labia insurgentium... *Ad magn. Ant.* Recordare mei domine...

55 FERIA III

R̄ Contumelias et terrores. V̄ Iudica. R̄ Una hora non potuistis... V̄ Dormite iam... R̄ Deus Israhel. V̄ Improperia. *In laudibus Ant.* Vide domine et considera... / (f. 63^v) *Ad ben. Ant.* Nemo tollit a me... *Ad primam Ant.* Discerne causam meam... *Ad tertiam Ant.* Dum tribularer clamavi... *Ad sextam Ant.*

53 ^a Ant. Turba multa... *Oubliée ici, cette antienne est en effet retranscrite au bas du f. 1^r en A; elle est en place dans les autres manuscrits.*

54 ^a sun (!) A.

Dixerunt impii opprimamus... *Ad nonam Ant.* Potestatem habeo ponendi...
Ad magn. Ant. Anime impiorum...

56 FERIA IV

℞ Sinagoge populorum... ☩ Tu autem domine susceptor... ℞ Eram quasi agnus... / (f. 64^r) ☩ Audivi enim... ℞ Iudas mercator pessimus... ☩ Melius illi erat... *In laudibus Ant.* Libera me de sanguinibus... *Ad ben. Ant.* Tanto tempore vobiscum eram... *Ad primam Ant.* Contumelias et terrores... *Ad tertiam Ant.* Omnes inimici mei... *Ad sextam Ant.* Consilium fecerunt... / (f. 64^v) *Ad nonam Ant.* Ancilla dixit Petro... *Ad magn. Ant.* Cotidie apud vos eram...

57 FERIA V

℞ Seniores populi... ☩ Collegerunt ergo pontifices... ℞ In monte Oliveti... ☩ Veruntamen non sicut... ℞ O Iuda qui dereliquisti... / (f. 65^r) ☩ Iuda osculo... *In laudibus Ant.* Iustificeris domine...^a *Ad ben. Ant.* Traditor autem... *Ad primam Ant.* Dominus tamquam ovis... *Ad tertiam Ant.* Contritum est cor meum... *Ad sextam Ant.* Exhortatus es in virtute tua... *Ad nonam Ant.* Oblatus est quia ipse voluit... *Ad vespertas super psalmos Ant.* Accepto pane Iudas... *Ant.* Si male loquutus sum... *Ant.* Filie Iherusalem nolite... *Ad magn. Ant.* Cenantibus autem...

58 ^aIN CENA DOMINI AD MANDATUM ANTIPHONAE / (f. 65^v)

Ant. Dominus Ihesus postquam... *Ps.* Deus misereatur nostri... *Ant.* Postquam surrexit dominus... *Ps.* Audite hec... *Ant.* Si ego dominus... *Ps.* Exemplum enim dedi... *Ant.* Vos vocatis me magister... ☩ Dixit Ihesus discipulis suis... *Ant.* Mandatum novum... *Ps.* Beati immaculati... *Ant.* In hoc cognoscent / (f. 66^r) omnes... *Ps.* Pacem meam do vobis... *Ant.* In diebus illis mulier... ☩ Maria optimam... *Ant.* Maria ergo unxit... *Ps.* Dimissa sunt... *Ant.* Domine tu michi... *Ps.* Domine non tantum pedes... ^b*Ant.* Caritas est summum bonum... / (f. 66^v) ☩ Ille namque tenet...^b *Ant.* Ubi est caritas et dilectio...^c *Ant.* Diligamus nos invicem... ☩ Et hoc mandatum habemus... *Ant.* Ubi fratres in unum... *Ps.* Et vitam...^d *Ant.* Congregavit nos christus... *Ps.* A solis ortu... *Ant.* Congregavit nos in unum... / (f. 67^r) *Ps.* Ecce quam bonum... ^e*Ant.* Maneant in nobis... *Ps.* Nunc autem manent...^e *Ant.* Benedicat nos deus... *Ps.* Et metuant...^a

57 ^a Depuis ici, nouvelle lacune en O, d'environ 4 folios (entre f. 63 et 64), jusqu'aux laudes du Samedi-Saint (§ 60).

58 ^a om. P 22, 23. ^b Cette antienne et son verset sont transposés avant la dernière (Ant. Benedicat nos deus...) dans P 20 et 21. ^c ☩ Christus descendit... ☩ Exemplum prebuit... add. P 20, 21. ^d Ant. Maneant in nobis... ☩ Nunc autem manent... add. P 20, 21. ^e A la place de l'antienne Maneant, P 20 et 21 ont ici l'antienne Caritas (cf. note b ci-dessus).

59 FERIA VI <IN PARASCEVE>^a

℞ Omnes amici mei... ✠ Et dederunt in escam... ℞ Velum templi scissum est... ✠ Amen dico tibi... ℞ Tenebre facte sunt... / (f. 67^v) ✠ Cum ergo accepisset... *In laudibus Ant.* Proprio filio... *Ad ben. Ant.* Posuerunt super caput... *Ad primam Ant.* Replevit et inebriavit me... *Ad tertiam Ant.* Ait latro ad latronem... *Ad sextam Ant.* Dum conturbata fuerit... *Ad nonam Ant.* Memento mei domine... *Antiphone^b ad vespas super psalmos sicut in Cena domini.* ℞ Usquequo. *Ad magn. Ant.* Cum accepisset acetum...

60 SABBATO <SANCTO>^a

In I noct. ✠ In pace in idipsum... / (f. 68^r) ℞ Sepulto domino... ✠ Ne forte veniant... ℞ Recessit pastor noster... ✠ Destruxit quidem... ℞ Agnus dei christus... ✠ Christus factus est... *In II noct.* ✠ Caro mea... *In laudibus Ant.* O mors ero mors... / (f. 68^v) ✠ Collocavit me... *Ad ben. Ant.* Mulieres sedentes... *Ad primam Ant.* Plangent eum... *Ad tertiam Ant.* Attendite universi... ✠ In pace in idipsum... *Ad sextam Ant.* A porta inferi... ✠ Caro mea... *Ad nonam Ant.* O vos omnes... ✠ Collocavit me...

61 IN VIGILIA PASCHE

Ad vespas super psalmos Ant. Alleluia (*decies*). *Ps.* Confiteantur etc. ℞ Angelus domini. ✠ Ecce. ✠ Exurge gloria mea... *Ad magn. Ant.* Vespere autem...

In die sancto Pasche

Invit. Alleluia (*sexcies*). *Ps.* Venite. / (f. 69^r)

In I noct. antiphona super psalmos Alleluia (*octies*). *Ps.* Beatus vir. *Ps.* Quare fremuerunt. *Ps.* Cum invocarem. *Ps.* Domine dominus noster. *Ps.* Conserva me. *Ps.* Deus deus meus respice. ✠ Surrexit dominus de sepulchro... ℞ Angelus domini descendit... ✠ Angelus domini loquutus... ℞ Angelus domini loquutus... ✠ Ecce precedet vos... ℞ Dum transisset sabbatum... / (f. 69^v) ✠ Et valde mane... ℞ Maria Magdalene et altera Maria... ✠ Cito euntes dicite...

In II noct. Ant. Alleluia (*octies*). *Ps.* Domini est terra. *Ps.* Dominus illuminatio. *Ps.* Exaltabo te. *Ps.* Beatus qui intelligit. *Ps.* Notus in Iudea. *Ps.* Domine deus salutis. ✠ Surrexit dominus vere... ✠ Surgens Iesus dominus... ✠ Surrexit dominus de sepulchro... ℞ Expurgate / (f. 70^r)... ✠ Christus resurgens... ℞ Virtute magna... ✠ Repleti quidem... ℞ Tulerunt dominum meum... ✠ Dum^a ergo fleret...

Ad cant. Ant. Alleluia (*septies*). ✠ Cognoverunt dominum... ℞ Si conresurrexistis... / (f. 70^v) ✠ Mortui enim estis... ℞ Ecce vicit leo... ✠ Et unus de

59 ^a *Invit.* Adoremus dominum qui nos redemit... *Ps.* Venite *add.* P 20, 21, 22 (*om.* AMOP23). ^b et responsorium *add.* M (*lequel omet ensuite l'incipit* ℞ Usquequo).

60 ^a *Invit.* Adoremus dominum *add.* P 20, 21, 22, 23.

61 ^a Cum P 20, 22.

senioribus... *R* Surrexit dominus de sepulchro... *Ps* Letentur celi... *R* Et valde mane... *Ps* Maria Magdalene et Maria Iacobi... Gloria patri...

In laudibus / (f. 71^r) <Ant.> Alleluia (*octies*). *R* Surrexit dominus vere... *Ps* Et apparuit... *Ps* Dicite in nationibus... *Ad ben. Ant.* Et valde mane... *Ad primam Ant.* Alleluia (*septies*). *Ad tertiam Ant.* Alleluia (*septies*) *Ps* Surrexit dominus de sepulchro. *Ad sextam Ant.* Alleluia (*quinq̄ies*). *Ps* Surrexit dominus vere. *Ad nonam Ant.* Alleluia (*octies*). *Ps* Cognoverunt dominum.

Ad vesp̄as super psalmos Ant. Alleluia *ut supra. Ps.* Dixit dominus *etc.* *R* Surrexit dominus de sepulchro... *Ps* Qui pro nobis... *Ps* Resurrexit dominus... *Ad magn. Ant.* Christus resurgens... / (f. 71^v)

62 PRIVATIS DIEBUS

Invit. Alleluia (*ter*). *Ps.* Venite. *In I noct. Ant.* Alleluia *ut supra.* *Ps* Surrexit dominus de sepulchro. *Lectio* Venite et revertamur... *R* Resurrexit dominus... *Ps* Sicut dixit... *In II noct. Ant.* Alleluia. *Ps* Surrexit dominus vere... *In laudibus Ant.* Alleluia. *Ps.* Miserere. *R* Surrexit dominus vere. *Ps* Dicite in nationibus. ^a*Ad primam Ant.* Alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. *Ps* Surrexit dominus de sepulchro. *Ad sextam Ant.* Alleluia. *Ps* Surrexit dominus vere. *Ad nonam Ant.* Alleluia. *Ps* Cognoverunt dominum. *Ad vesp̄as super psalmos Ant.* Alleluia. *R* Surrexit dominus de sepulchro. *Ps* Resurrexit dominus^a.

63 *Feria II ad ben. Ant.* Qui sunt hi sermones... / (f. 72^r) *Ad magn. Ant.* Nonne cor nostrum... *Feria III ad ben. Ant.* Stetit Ihesus... *Ad magn. Ant.* Obtulerunt discipuli... *Feria IV ad ben. Ant.* Mittite in dexteram... *Ad magn. Ant.* Hoc iam tercio... *Feria V ad ben. Ant.* Maria stabat... *Ad magn. Ant.* Tulerunt dominum meum... *Feria VI ad ben. Ant.* Undecim discipuli... *Ad magn. Ant.* Data est michi... *Sabbato* / (f. 72^v) *ad ben. Ant.* Currebant duo simul... *Ad magn. Ant.* Cum esset sero...

64 IN OCTAVAS PASCHE

Invit. Alleluia (*ter*). *Ps.* Venite. *Cetera omnia sicut in die Pasche. Ad ben. Ant.* Post dies octo...^a *Ad magn. Ant.* Multa quidem et alia...^b

65 PRIVATIS DIEBUS

Antiphone ad benedictus et ad magnificat dicende usque ad Ascensionem domini. Feria II ad ben. Ant. Surgens Ihesus mane... *Ad magn. Ant.* Ihesum quem queritis... *Feria III ad ben. Ant.* In Galilea Ihesum videbitis... *Ad magn. Ant.* Surrexit / (f. 73^r) enim sicut... *Feria IV ad ben. Ant.* Surrexit dominus de sepulchro...^a *Ad magn. Ant.* Angelus autem domini... *Feria V ad ben. Ant.*

62 ^a Ad horas per diem sicut in die Pasche *M.*

64 ^a Ad horas per diem Alleluia et versus et responsoria require in Pascha *add. O.*

^b Ab hinc usque ad Ascensionem domini omnis ordo in feria secunda Pasche dispositus teneatur, scilicet Alleluia ad vigiliis et ad laudes et ad horas diei, et ad vesp̄as Alleluia et responsorium et versus *add. O.*

65 ^a *Trois antiennes sont ajoutées ici de première main, et biffées par la suite, en O: Ant.* Surrexit christus et inluxit... *Ant.* Nonne cor nostrum. *Ant.* Post passionem domini... (*O f. 69^v*).

Erat autem aspectus... *Ad magn. Ant.* Pre timore autem... *Feria VI ad ben. Ant.* Et respicientes viderunt... *Ad magn. Ant.* Mane nobiscum... *Sabbato ad ben. Ant.* Et intravit cum illis...

66 SABBATO POST OCTAVAS PASCHE

Ad vespervas R̄ Ego sicut vitis. V̄ Ego diligentes me. / (f. 73^v) *Ad magn. <Ant.>* Hec autem scripta sunt...

Dominica prima post octavas Pasche

Invit. Alleluia (*ter*). *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Alleluia. *Ps.* Domine in virtute *etc.* V̄ Surrexit dominus de sepulchro. R̄ Dignus es domine... V̄ Fecisti enim nos... R̄ Ego sicut vitis... V̄ Ego diligentes me... R̄ Audivi voces in celo... / (f. 74^r) V̄ Et exivit vox magna... R̄ Locutus est ad me... V̄ Et sustulit me...

In II noct. Ant. Alleluia. *Ps.* Dominus illuminatio. V̄ Surrexit dominus vere. R̄ Audivi vocem in celo... V̄ Vidi angelum... R̄ Ostendit michi angelus... V̄ Cecidi ut adorarem... / (f. 74^v) R̄ Platee tue Iherusalem... V̄ Luce splendida... R̄ Vidi Iherusalem descendentem... V̄ Et erat structura...

Ad cant. Ant. Alleluia. V̄ Cognoverunt dominum. R̄ Decantabat populus in Israhel... V̄ Sanctificati sunt... R̄ Vidi portam civitatis... / (f. 75^r) V̄ Vidi sanctam civitatem... R̄ Veniens a Libano... V̄ Speciosa facta es... R̄ Hec est Iherusalem... V̄ Porte eius non claudentur...

Ad ben. Ant. Ego sum pastor bonus... *Ad magn. Ant.* Ego sum pastor ovium...

67 SABBATO <ANTE DOMINICAM II POST OCTAVAS PASCHE>

<*Ad vespervas*> *ad magn. Ant.* Alias oves habeo... / (f. 75^v)

Dominica II post octavas Pasc<h>e

Ad ben. Ant. Modicum et non videbitis me... *Ad magn. Ant.* Amen amen dico vobis quia plorabitis...

68 SABBATO ANTE DOMINICAM III POST OCTAVAS PASCHE

Ad vespervas R̄ Viderunt te. V̄ Illuxerunt. *Ad magn. Ant.* Iterum autem videbo...

Dominica III post octavas Pasche

Invit. Alleluia.

In I noct. Ant. Alleluia. *Ps.* Domine in virtute. R̄ Si oblitus fuero tui... V̄ Super flumina... R̄ Viderunt te aque... / (f. 76^r) V̄ Illuxerunt choruscationes... R̄ Narrabo nomen tuum... V̄ Qui timetis dominum... R̄ In ecclesiis benedicite... V̄ Cantate domino...

In II noct. Ant. Alleluia. *Ps.* Dominus illuminatio. R̄ In toto corde meo... V̄ Vide humilitatem... R̄ Hymnum cantate... V̄ Il-/ (f. 76^v) lic interrogaverunt... R̄ Deus canticum novum... V̄ Deus meus es tu... R̄ Alleluia audivimus... V̄ Surge domine...

Ad cant. Ant. Alleluia. R̄ Deduc me in semita... V̄ Averte oculos meos... R̄ Cantate deo... / (f. 77^r) V̄ Date gloriam... R̄ Bonum est confiteri... V̄ Ad

annunciandum... *R* Dicant nunc qui... *Ps* Quos redemit...

Ad ben. Ant. Vado ad eum... *Ad magn. Ant.* Adhuc multa habeo...

69 SABBATO <ANTE DOMINICAM IV POST OCTAVAS PASCHE>

Ad magn. Ant. Ille me clarificabit...

Dominica IV

Ad ben. Ant. Usque modo non petistis... *Ad magn. Ant.* Petite et accipietis... / (f. 77^v)

70 IN VIGILIA ASCENSIONIS DOMINI

Ad vespervas super psalmos Ant. Alleluia (*novies*). *R* Omnis pulchritudo. *Ps* A summo celo. *Ps* Ascendens christus... *Ad magn. Ant.* Pater manifestavi...

In die Ascensionis

Invit. Alleluia (*sexies*). *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Alleluia alleluia. *Ps.* Domine dominus noster. *Ps.* In domino confido. *Ps.* Celi enarrant. *Ps.* Domine in virtute. *Ps.* Domini est terra. *Ps.* Exaltabo te. *Ps* Exaltare domine... *R* Post passionem suam... *Ps* Et convalescens... / (f. 78^r) *R* Omnis pulchritudo... *Ps* A summo^a celo... *R* Exaltare domine... *Ps* Cantabimus et psallemus... *R* Si enim non abiero... *Ps* Non enim loquetur...

In II noct. Ant. Alleluia. *Ps.* Deus noster refugium. *Ps.* Omnes gentes. *Ps.* Cantate I. *Ps.* Dominus regnavit I. *Ps.* Dominus regnavit II. *Ps.* Benedic anima mea I. *Ps* A summo^a celo.. *R* Ite in orbem universum .. / (f. 78^v) *Ps* Euntes ergo docete... *R* Ascendit deus... *Ps* Ascendens christus... *R* Ascendens in altum... *Ps* Ascendit deus... *R* Non turbetur cor vestrum ego... *Ps* Ego rogabo patrem...

Ad cant. Ant. Alleluia alleluia. *Ps* Non vos relinquam... *R* Cumque intuerentur... / (f. 79^r) *Ps* Hic Ihesus... *R* Ponit nubem... *Ps* Qui facit angelos... *R* Viri Galilei quid admiramini... *Ps* Cumque intuerentur... *R* Pater cum essem... / (f. 79^v) *Ps* Pater sancte... Gloria patri...

In laudibus Ant. Alleluia alleluia. *R* Ascendo ad patrem... *Ps* Deum meum... *Ps* Ascendit deus... *Ad ben. Ant.* Ascendo ad patrem...

^b*Ad primam Ant.* Alleluia alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. *Ps* Exaltare domine. *Ad sextam Ant.* Alleluia. *Ps* A summo celo. *Ad nonam Ant.* Alleluia. *Ps* Non vos relinquam...

Ad vespervas super psalmos Ant. Alleluia. *R* Ascendit deus... *Ps* Et dominus in voce... *Ps* Ascendens christus... *Ad magn. Ant.* O rex glorie...^b / (f. 80^r)

71 PRIVATIS DIEBUS USQUE^a PENTECOSTEN

^b*Invit.* Alleluia (*ter*). *Ps.* Venite. *In I noct. Ant.* Alleluia. *Ps* Exaltare domine. *Lectio* Venite et revertamur. *R* Ascendens christus... *Ps* Captivam

70 ^a Assummo O. ^b om. O.

71 ^a AD VIGILIAM *add. M.* ^b In laudibus antiphona, responsorium, versus et antiphone per diem ad horas et vespervas ut in die Ascensionis. Qui ordo tenendus

duxit... *In II noct. Ant.* Alleluia. *℣* A summo celo. *In laudibus Ant.* Alleluia. *℞* Ascendo ad patrem. *℣* Ascendit deus in iubilatione. *Ad primam Ant.* Alleluia alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. *℣* Exaltare. *Ad sextam Ant.* Alleluia. *℣* A summo celo. *Ad nonam Ant.* Alleluia. *℣* Non vos relinquam. *Ad vespervas super psalmos Ant.* Alleluia. *℞* Ascendit deus in. *℣* Ascendens christus^b.

^c*Feria sexta post Ascensionem domini ad ben^c. Ant.* Vado parare vobis... *Ad magn. Ant.* Non vos relinquam...

Sabbato ad ben. Ant. Pacem meam do vobis... *Ad vespervas* ^d*super psalmos Ant.* Alleluia. *℞* Ascendit deus in iubilatione. *℣* Ascendens christus^d. *Ad magn. Ant.* Pater manifestavi.

72 DOMINICA INFRA OCTAVAS ASCENSIONIS DOMINI

Invit. / (f. 80^v) Alleluia (*ter*). *Ps.* Venite. ^a*In I noct. Ant.* Alleluia. *Ps.* Domine in virtute. *In laudibus Ant.* Alleluia. *Ps.* Miserere^b. *Cetera sicut in die Ascensionis^c domini^a. Commemoratio de dominica in laudibus Ant.* Cum venerit paraclitus... *Ad vespervas commemoratio de dominica Ant.* Hec locutus sum vobis...

73 *Feria II ad ben. Ant.* Non turbetur cor vestrum alleluia... *Ad magn. Ant.* Euntes in mundum universum... *Feria III ad ben. Ant.* Dominus quidem Ihesus... *Ad magn. Ant.* Viri Galilei quid aspicitis... / (f. 81^r) *Feria IV ad ben. Ant.* Sic veniet quemadmodum... *Ad vespervas super psalmos Ant.* Alleluia. *Ad magn. Ant.* Pater manifestavi.

74 IN OCTAVIS ASCENSIONIS DOMINI

Invit. Alleluia (*ter*). *Ps.* Venite. *In I noct. Ant.* Alleluia. *Ps.* Domine dominus noster. *Cetera sicut in die Ascensionis domini.*

Sexta feria post octavas Ascensionis ad ben. Ant. Illi autem profecti... *Ad magn. Ant.* Rogabo patrem meum...

Sabbato in vigilia Pentecosten ad ben. Ant. Nisi ego abiero... *Ad vespervas super psalmos Ant.* Alleluia (*sexies*). *℞* Repleti sunt. *℣* Emitte spiritum... *Ad magn. Ant.* Si diligitis me...

75 IN DIE PENTECOSTEN

Invit. Alleluia (*sexies*). *Ps.* Venite. / (f. 81^v)

In I noct. Ant. Alleluia alleluia. *Ps.* Domine dominus noster. *Ps.* Conserva

est privatis diebus usque in octavis Pentecosten ad vespervas. Dominica vero infra octavas et in octavis per omnia ut in die Ascensionis ita agendum est, excepto quod dominica psalmi dicantur Domine in virtute etc. et excepto quod invitorium dicatur Alleluia adoremus et in matutinis laudibus Miserere mei deus et cetera *add. marg. O.* ^c He antiphone ad benedictus et ad magnificat privatis diebus dicantur, feria sexta ad benedictus *O.* ^d *om. O.*

72 ^a Per omnia sicut in die Ascensionis *O.* ^b Ad horas per diem Alleluia *add. M.* ^c preter psalmos *add. M.*

me. *Ps.* Celi enarrant. *Ps.* Dominus regit me. *Ps.* Afferte domino. *Ps.* Exultate iusti. *℟* Spiritus domini replevit... *℞* Dum complerentur... *℣* Repleti sunt omnes... *℟* Repleti sunt omnes... *℣* Loquebantur variis... *℟* Iam non dicam... / (f. 82^r) *℣* Quorum remiseritis... *℟* Ultimo festivitatis... *℣* Qui sitit veniat... Gloria patri...

In II noct. Ant. Alleluia. *Ps.* Deus noster refugium. *Ps.* Magnus dominus. *Ps.* Exaudi deus orationem meam cum deprecor. *Ps.* Te decet. *Ps.* Notus in Iudea. *Ps.* Benedic anima mea II. *℣* Repleti sunt omnes... *℟* Disciplinam et sapienciam... *℣* Repentino namque / (f. 82^v)... *℟* Spiritus domini replevit... *℣* Omnium est enim... *℟* Non relinquam vos... *℣* Nisi ego abiero... *℟* Spiritus sanctus procedens... *℣* Factus est repente...

Ad cant. Ant. Alleluia alleluia. *℣* Spiritus paraclitus... *℟* Spiritus / (f. 83^r) sanctus replevit... *℣* Dum ergo essent... *℟* Facta autem hac voce... *℣* Stupebant autem... *℟* Advenit ignis divinus... *℣* Invenit eos concordēs... / (f. 83^v) *℟* Apparuerunt apostolis... *℣* Spiritus domini replevit... Gloria patri...

In laudibus Ant. Alleluia alleluia. *℟* Repleti sunt omnes... *℣* Et ceperunt... *℣* Loquebantur variis... *Ad ben. Ant.* Accipite spiritum sanctum...

Ad primam Ant. Alleluia. *Ad tertiam Ant.* Alleluia. *℣* Spiritus domini replevit. *Ad sextam Ant.* Alleluia. *℣* Repleti sunt omnes. *Ad nonam Ant.* Alleluia. *℣* Spiritus paraclitus.

Ad vesperas super psalmos Ant. Alleluia alleluia. / (f. 84^r) *℟* Spiritus domini replevit... *℣* Et hoc quod continet... *℣* Emitte spiritum... *Ad magn. Ant.* Hodie completi sunt...

76 PRIVATIS DIEBUS

Invit. Repleti sunt omnes... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Rogabo patrem. *Ant.* Non vos relinquam. *Ant.* Pacem meam do vobis. *℣* Spiritus domini replevit... *Lectio* Benignus est enim... *℟* Loquebantur variis... *℣* Magnalia dei...

In II noct. Ant. Alleluia. *℣* Repleti sunt omnes... / (f. 84^v)

In laudibus Ant. Dum complerentur... *Ps.* Miserere. *℟* Repleti sunt omnes... *℣* Et ceperunt... *℣* Loquebantur variis...

Ad primam Ant. Spiritus domini replevit... *Ad tertiam Ant.* Repleti sunt omnes... *℣* Spiritus domini replevit. *Ad sextam Ant.* Fontes et omnia... *℣* Repleti sunt omnes spiritu sancto. *Ad nonam Ant.* Loquebantur variis... *℣* Spiritus paraclitus.

Ad vesperas super psalmos Ant. Si quis diligit me... *Ant.* Non turbetur cor vestrum alleluia... *Ant.* Nisi ego abiero... *Ant.* Illi autem profecti... / (f. 85^r) *℟* Spiritus domini replevit... *℣* Et hoc quod continet... *℣* Emitte spiritum...

77 Feria II ad ben. Ant. Sic deus dilexit mundum... *Ad magn. Ant.* Non enim misit deus filium... *Feria III ad ben. Ant.* Ego sum ostium... *Ad magn. Ant.* Amen amen dico vobis qui non intrat... *Feria IV ad ben. Ant.* Ego sum panis / (f. 85^v) vivus... *Ad magn. Ant.* Amen amen dico vobis qui credit... *Feria V ad ben. Ant.* Convocatis Ihesus... *Ad magn. Ant.* Egressi duodecim apostoli... *Feria VI ad ben. Ant.* Factum est in una... *Ad magn. Ant.* Iam non multa loquar... / (f. 86^r) *Sabbato ad ben. Ant.* Hi qui linguis...

78 <DE TRINITATE>^a

79 ^a*Ad vespervas super psalmos*^a *Ant.* Custodit dominus. *Ps.* Confiteantur etc. *R̄* Dominus qui eripuit me. *Ψ* Misit. *Ψ* Vespertina oratio... *Ad magn. Ant.* Loquere domine quia...

80 DOMINICA PRIMA POST PENTECOSTEN

Invit. Adoremus dominum qui fecit... *Ps.* Venite.

In I noct. Ant. Domine in virtute tua. *Ps.* Ipsum etc. *R̄* Deus omnium exauditor... *Ψ* Dominus qui eripuit me... *R̄* Dominus qui eripuit me... *Ψ* Misit deus misericordiam... / (f. 86^v) *R̄* Ego te tuli... *Ψ* Fecique tibi... *R̄* Planxit autem David... *Ψ* Montes Gelboe... Gloria patri...

R̄ Montes Gelboe / (f. 87^r)... *Ψ* Omnes montes... *R̄* Exaudisti domine... *Ψ* Domine qui custodis... *R̄* Domine si conversus fuerit... *Ψ* Si peccaverit in te... *R̄* Audi domine hymnum... *Ψ* Respice / (f. 87^v) domine...

R̄ Peccavi super numerum... *Ψ* Quoniam iniquitatem... *R̄* Preparete corda vestra... *Ψ* Auferte deos alienos... *R̄* Recordare domine... *Ψ* Quiescat domine... *R̄* Factum est dum... / (f. 88^r) *Ψ* Cumque simul...

Antiphone sabbatis dicende ad magnificat quamdiu cantatur Deus omnium

Ant. Cognoverunt omnes... *Ant.* Prevaluit David... *Ant.* Iratus rex Saul... *Ant.* Quis enim in omnibus... *Ant.* Nonne iste est David... ^a*Ant.* Doleo super te... / (f. 88^v) *Ant.* Rex autem David...^a *Ant.* Obsecro domine aufer... *Ant.* Unxerunt Salomonem...^b

81 <DE LIBRO SAPIENTIE>

In sabbatis a kalendis augusti antiphone ad magnificat dicende

Ant. Sapientia edificavit...^a *Ant.* Omnis sapientia a domino... *Ant.* Sapientia clamitat... / (f. 89^r) *Ant.* Attende fili mi... *Ant.* Dominus possedit me...

Ad vespervas *R̄* Initium sapientie timor.

R̄ In principio deus antequam... *Ψ* Ego in altissimis... *R̄* Initium sapientie timor... *Ψ* Dilectio illius... / (f. 89^v) *R̄* Emitte domine sapientiam... *Ψ* Da michi domine... *R̄* Da michi domine... *Ψ* Domine pater et deus...

R̄ Domine pater et deus... *Ψ* Duo rogavi te... / (f. 90^r) *R̄* Verbum iniquum et dolosum... *Ψ* Ne forte satiatus... *R̄* Magna enim sunt... *Ψ* Deduxisti sicut oves... *R̄* Ne derelinquas me... *Ψ* Apprehende arma...